
202ý/a4

Smlouva o odborné spolupráci
uzavřená dle zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

mezi společností Základní škola nám. Curieových
nám. Curieových 2, 110 00 Praha 1
IČ/DIČ: 60436115/CZ60436115

zastoupená Mgr. Terezou Martínkovou

jako odběratelem

a

paní Mgr. Blankou Yahyaoui Trubačovou
OVČÍ HÁJEK 2173/44 , 158 00 Praha 5
IČ/DIČ: 70480311/CZ7261084094

jako zhotovitelem

0

Předmět smlouvy

(l) Předmětem smlouvy je vedení účetnictví, zpracování DPH a ostatních daňových
povinností, včetně závěrkových prací a výkaznictví.

0

Cena za dílo

(2) Cena je stanovena ve výši 35 000 KČ měsíčně bez DPH (slovy třicet pět tisíc korun
českých bez DPH), která bude objednateli fakturována měsíČně vždy po skončení
kalendářního měsíce.
(3) Vyplacenou odměnu si zdaní zhotovitel dle platných zákonných norem.

0

Další ujednání

(l) Zhotovitel považuje veškeré zjištěné skutečnosti za důvěrné a dodržuje o nich
mlčenlivost. Práce jsou vykonávány v kancelářích objednatele. K dispozici je zhotoviteli
účetní program a další materiální vybavení.



(2) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná
běžet od 1.dne měsíce následujícího po vypovězení smlouvy. Smlouva je platná od
1.4.2024.

(3) ZruŠit smlouvu mají právo obě strany, a to i bez udání důvodu. výpověď' musí mít
písemnou formu a musí být prokazatelně doručena druhé straně.

lV.
Závěrečná ujednání.

(l) Pokud není stanoveno jinak, řídí se obě smluvní strany obecnými ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňkči.

(2) Případné změny nebo doplňky této smlouvy musí mít písemný charakter.

(3) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne 2.4.2024

odběratel zhotovitel


